- 1 -

科大研工发〔2019〕44号

2017-2019

各相关学院：

为做好2017-2019年硕士研究生导师例行考核工作，现将有

关事项通知如下：

一、根据硕士研究生导师每三年接受例行考核的原则，以及

上一年度学校考核工作小组提出的“再行考核”意见，我处列出了

需参加本次考核的研究生导师名单，具体见附件1。

二、以前年度暂停招生，现已满足考核条件的导师也可申请

参与本次考核。

三、接受考核的导师填写《广西科技大学硕士研究生导师

2017-2019年例行考核表》（附件2），表中科研项目、科研成果

的统计期限为：2017年1月1日至2019年12月31日。

四、考核时间和工作安排。

（一）2019年12月15日前，导师梳理材料，填写考核表并

- 2 -

交所在二级学院；

（二）2019年12月16日至26日，学院核实相关材料，填写

《广西科技大学2017-2019年导师例行考核情况汇总表》（附件3），

签署考核意见，并将签字盖章的考核表和汇总表纸质各一份报送

研究生工作处学位管理科，同时将汇总表电子版发送至学位管理

科邮箱xwk6972@163.com；

（三）2019年12月27日至2020年1月7日，研究生工作处汇

总材料，报学校考核工作小组进行考核。

五、未尽事宜，请联系研究生工作处学位管理科，联系人：

秦利平，电话：2686972。

附件：

1. 需接受2017-2019年例行考核研究生导师名单

2. 广西科技大学硕士研究生导师2017-2019年例行考核表

3. 广西科技大学2017-2019年导师例行考核情况汇总表

                                      研究生工作处

                   2019 年 12 月 3 日

广西科技大学研究生工作处               2019 年 12 月 3 日印发